cujus prudentia, doctrina,
morum suavifate apprime spectabilis, fide digna apud Nos testimonia perhibentur,
dictae Ecclesiae Quinque-Ecclesien. illiusque gregi Dominico esse posse valde utilem,
vacanti Ecclesiae Quinque-Ecclesien. praefatae, de persona tua Nobis et Venerabi-
libus Fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus ob tuorum exigen-
tiam meritorum accepta, de Fratrum eorumdem consilio Apostolica auctoritate pro-
videmus, teque illi in Episcopum praeficimus et pastorem, curam, regimen et administra-
tionem ipsius Ecclesiae Quinque-Ecclesien. tibi in spiritualibus plenarie committendo ; in
illo qui dat gratias et largitur praemia confidentes, quod dirigente Domino, actus tuos prae-
fata Ecclesia Quinque-Ecclesien. sub tuo felici gubernio regetur utiliter et prosper dirige-
tur, ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus suscipiet incrementa. Jugnm igitur
Domini tuis impositum humeris prompta devotione suscipiens, curam et administra-
tionem praefatas sic exercere studeas sollicite, fideliter ac prudenter, quod ipsa
Ecclesia Quinque-Ecclesien. gubernatori provido ac fructuoso administratori gaudeat
se commissam, tuque praeter aeternae retributionis praemium Nostram et dictae
Sedis Apostolicae benedictionem et gratiam exinde uberius consequi merearis. Vo-
lumus autem, quod Abbatia titularis Sancti Martini de Bulach, quam ad praesens
ut praefertur, obtines, per solas provisionem et praefectionem Nostras huiusmodi
vacet eo ipso. Praefatae tamen vacalionis effectum usque ad tuae Sedis posses-
sionem suspensum fore per praesentes decernimus et declaramus. Datum Romae
apud S. Petrum. Anno Incarnationis Dominicae millesimo mnongenlesimo quinto
Tertio 1dus Decembris, Pontificatus Nosfri Anno tertio A. A Caesar Spozza Re-
gens, Julius Grazioli Sacrae Cnis Consistorialis. A Sacri Collegii Substitutus, Atti-
lins Agliardi, Cancellariae Aplicae Substitutus sup., Raphael Virili Abbreviator, Do-
minicus Lanotte Abbrev., Pius Martinelli subst. F. Sassi Exped. Aplicus, I De
Gregori Sptor Aplicus L. S. :
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fulla Ponti- Pius PP. X. Pius Episcopus Servus Sevvorum Dei dileclis fi iis Capilulo
ficia ad Ven. Cathedralis Ecclesiae Quinque-Ecclesien. Salulem ei Aposiolicam benedictionem. Hodie
Capitulum de o;3idem Nos Ecclesiae Vestrae Quinque-Ecclesien. suo Praesule destitutae de persona
.,',:,T;f "'&’f,’n Dilecti filii Julii Zichy Electi Episcopi Quinque ecclesien. Nobis et Venerabilibus Fratribus
mendalione Nostris- Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus ob suorum exigentiam meritorum
]"":L“]:m' accepta de Fratrum eorumdem consilio, Apostolica auctoritate providimus, ipsum-
" que illi in Episcopum praefecimus et pastorem, curam, regimen et administrationem
ipsius Ecclesiae Quinque-Ecclesien, ei in spiritualibus et temporalibus plenarie com-
miftendo, prout in Nostris inde confectis Litteris plenius continetur. Quocira discre-
tioni Vestrae per Apostolica Secripia mandamus, quatenus dicto Julio Electo tam-

quam patri et Pastori animarum Vestrarum humiliter intendentes el exhibentes ei

obedientiam et reverentiam debitas et devotas, illius salubria monita et mandata
humiliter suscipiatis et ea efficaciter adimplere curelis, alioquin sententiam quam
ipse Julius Electus rite tulerit in rebelles ratam habebimus et faciemus, auctore
Domino, usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Datum Romae
apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis Dominicae Millesimo nongentesimo quinto.
Tertio Idus Decembris. — Pontificatus Nostri Anno tertio. (L. S.) Attilius Agliardi
Substitutus sup. R. Virili abtr. D. Lanotte Abbr. P. Martinelli Subst. F. Sassi Ex-
pdtor Applicus., 1. De Gregori Splor Aplicus.
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PIUS PP. X. PIUS Episcopus Servus Sexvorum Dei dilectis filiis Clero Civi-Bullae Ponti-
latis el Dioccesis quinque-Ecclesien salutem et Apositolicam benedictionem. Hodie Nos f(i‘l;i;‘l']ii'[‘
Eeclesiae Quinque-Ecclesien. certo tunc expresso modo pastoris solatio destitutae, de de pracsenta-
persona dilecti filii Julii Zichy Electi Episcopi Quinque-Ecclesien. Nobis et Venerabilibug tone et
Fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus ob suorum exigentiam l;?:;:ﬁi?{
meritorum accepta, de Fratrum eorundem consilio Apostolica auctoritate providimus, Praesulis.
ipsumque illi in Episcopum praefecimus, et pastorem curam, regimen et adminis-
trationem ipsius Ecclesiae Quinque-Ecclesien ei in spiritualibus et temporalibus ple-
narie committendo, prout in Nostris inde confectis Litteris plenius continetur, quo-
circa Discretioni Vestrae per Apostolica scripta mandamus, quatenus dictum Julium
Electum tamquam patrem et pastorem animarum Vestrarum grato admittentes honore
et ei exhibentes obedientiam et reverentiam debitas et devotas illius salubria
monita et mandata humiliter suscipiatis et efficaciter adimplere curetis, alioquin
sententiam quam idem Julius Electus rite tulerit in rebelles ratam habebimus et
faciemus, auctore Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter obser-
vari. Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo
nongentessimo quinto — Tertio Idus Decembris — Pontificatus Nostri anno tertio.
— L. T 5. — Attilius Agliardi, Substit. sup., D. Lanolte Abbr., Martinelli Subst.
F. Sassi, Exped. Aplicus, J. De Gregori Scriptor Aplicus.

629
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PIUS PP. X. PIUS Episcopus Servus Servorum Dei dilectis filiis Populo Civi- Bulla
tatis el dioecesis quingue-Ecclesien salutem el Aposiolicam benedictionem. Hodie Nos gg“‘iiﬁ"‘a ad
Ecclesiae Quinque-Ecclesien. certo tunc expresso modo pastoris solatio destitutae de per- l.rﬂﬁ;ér.ﬁaﬂﬁ
sona dilecti filii Julii Zichy Electi Episcopi Quinque-Ecclesien Nobis et Venerabilibus ne et com-
Fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus ob suorum exigentiam meri-.nl::,f?i,"‘:;';::_
torum accepta, de Fratrum Eorumdem consilio, Apostolica auctoritate providimus, ipsum-  lis.

queilli in Episcopum praefecimus et pastorem, curam, regimen et administrationem
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ipsius Eecclesiae el in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, prout in
Nostris inde confectis Litteris plenius continetur, quocirca universitatem vestram
monemus et hortamur attente Vobis per Apostolica scripta mandantes, quatenus di-
ctum Julium Eleclum tamquam patrem et pastorem animarum vestrarum devote sus-
cipientes et debita honorificentia pertractantes salubribus illius monitis et mandatis
humiliter intendatis, ita quod dictus Julius Electus in vobis devotionis filios et vos

in eo per consequens patrem benevolum invenisse gaudeatis. — Datum Romae
apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominicae millesimo nongentessimo,
quinto — Tertio Idus Decembris —— Pontificatus Nostri anno tertio. — L. + S. —

Attilius Agliardi, Substit. sup, R. Virili Abb., P. Martinelli, Subst., F. Sassi, Exped.
Aplicus, I. De Gregori Scriptor Aplicus.
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Sacris el mysticis diebus Quadragesimae appropinquantibus vigore facul-
tatum via Nuntiaturae Apostolicae Vindobonensis dd. 17-a Jan. a. 1906. Eminen-
tissimo ac Rssmo Doming Claudio Cardinali Vaszary Archiepiscopo Strigoniensi et
Primati Hungariae communicatarum quoad legem ieiunii et abstinentiae pro anno
currenie sequentia conslituimus :

L. Dies ieiunio simul cum abstinentia dicali
. Feria 1V, Cinerumn et fres dies ultimi Hebdomadae Sanctae,

2. Feriae VI. Quadragesimae et temporis Adventus.

3. Feriae 1V, et VL in quatuor Temporibus.

4. Vigiliae Nativitatis, Pentecostes et Assumptionis B. M. V.

1I. Dies ieiunii absque abstinenlia, quibus una comestio ad satietatem et
modica insuper refectio cum usu carnis, servala tamen quantitatis proportione, in
collatiuncula, permittitur :

1. Omnes dies Quadragessimae exceptis Dominicis (quoad feriam IV Cine-
rum, ferias VL et tres ultimos dies Hebdomadae Sanctae confer supra).

2. Feriae IV. temporis Adventus.

3. Sabbata quatuor Temporum,

4. Vigiliae SS. Apostolorum Petri et Pauli et Omnium Sanctorum atque
SS. Patronorum.

111. Dies abstinentiae tanium dicali :

Omnes reliquae Feriae V1. per annum.

IV. Dispensationes ab abstinentia :

1. Pro tofa provincia ecclesiastica quoties festum fori in aliquem absti-
nentiae diem incidit. .

2. Pro aliquibus locis, quoties ibidem nundinae in aliquem abstinentiae
diem: incidunt.

=
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3. Pro quibusdam personis :